
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA DI ENNA

DETERMINA DEL

Oggetto: Impegno somme a seguito della nomina, quale Responsabile Servizio Prevenzione e
Protezione, del Dott. Bario Salvatore Buetto, per anni due.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

Visto il verbale di gara del giorno 16/07/2012 con i quali è stata aggiudicata provvisoriamente la
gara ufficiosa per l'affidamento dell'incarico di Responsabile della Sicurezza e Protezione sul
Lavoro al Dott. Dario Salvatore Buetto di Enna, per l'incarico biennale;

Visto il Decreto Sindacale n° 26 del 25/07/2012 con il quale è stato nominato, Responsabile del
Servizio di Prevenzione e Protezione, ai sensi del D. Lgsvo 81/2008, per anni uno, dal 01/08/2012
al 31/07/2013, il Dott. Dario Salvatore Buetto di Enna, riconoscendo allo stesso per l'espletamento
del Servizio, un costo annuo dì €. 3.500,00;

Preso atto che la suddetta somma è stata prenotata alPInterv. 1/01/05/03 (Gap. 455/2), nel bilancio
pluriennale 2012/2014.

Considerato che con il medesimo atto è stato autorizzato il Responsabile del Settore Tecnico
all'assunzione dell'apposito impegno di spesa con propria determinazione.

Vista la determina sindacale n. 20 del 25/05/2012 con la quale allo scrivente sono state affidate le
funzioni dirigenziali del Settore Tecnico.

Per tutto quanto precede,

D E T E R M I N A

1) Impegnare la complessiva somma di €. 7.000,00 al Gap. 455/2 intervento di spesa 1/01/05/03,
del bilancio del corrente esercizio 2012 in corso di formazione, e precisamente €. 875,00 per
l'anno 2012, €. 3.500,00 per l'anno 2013 ed €.2625,00 per l'anno 2014;

2) Riservarsi di provvedere con successivi atti gestionali alla emissione dei conseguenti atti di
liquidazione

II Res
Geom.

el Procedimento
ino Cirrincione

II Resp.le dei Servìzi Finanziari
Rag. Paolo Vìcari

.IL RESPONSABILE
Arch.

TETTORE TECNICO
Mazza


